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TOIMINTASUUNNITELMA KAUDELLE 2024–2025  

Teema: IIW vahvistaa teeman myöhemmin  

Sääntöjen mukaan piirin tarkoituksena on edistää aitoa ystävyyttä, rohkaista henkilökohtaiseen 
auttamiseen, edistää kansojen välistä yhteisymmärrystä ja palvella alueen IW-klubeja. 

PIIRIN KLUBIT  

IW Joensuu ry  

IW Kuopio ry 

IW Nastola  

IW Tampere  

 
PIIRIHALLITUS 

Puheenjohtaja  Tuula Vilkki           IW Kuopio ry 

Varapuheenjohtaja                  Vappu Virtanen   IW Nastola 

Past puheenjohtaja                  Anja Manninen   IW Joensuu ry 

Sihteeri                               Marketta Kolari   IW Kuopio ry                               

Rahastonhoitaja                       Raija Mikkonen  IW Kuopio ry 

Viestintävastaava, hallituksen ulkopuolinen  Annu Jauhiainen IW Kuopio ry 

 
Piirihallitus kokoontuu tarvittaessa, vähintään kaksi kertaa toimikaudessa. 

Hallituksella on myös WhatsApp-ryhmä keskinäistä yhteydenpitoa varten. 

 
PIIRIN TOIMINNANTARKASTAJAT 

Toiminnantarkastaja Kirsti Kuosa IW Nastola, varatoiminnantarkastaja Kaija Misukka IW Nastola 

 

PIIRIKOKOUKSET 

Syyspiirikokous (vuosikokous)  pidetään lokakuussa Kuopiossa   ja kevätpiirikokous (vaalikokous) 
maaliskuussa Nastolassa.   

Etäosallistuminen yhdistyksen kokouksiin on mahdollista.  Piirikokouksista syyskokous pyritään 
järjestämään läsnäolokokouksena. 

 

 



KANSALLISEN NEUVOSTON KOKOUKSET 

Puheenjohtaja osallistuu KN:n kokouksiin KN:n kutsumana. Jos hän on estynyt, piirin hallitus määrää 
keskuudestaan osallistujan. IW: n sääntöjen mukaisesti myös klubit nimeävät edustajansa KN:n kokouksiin. 

YHTEYDENPITO KLUBEIHIN / KLUBIVIERAILUT  

Yhteyksiä klubeihin pidetään pääsääntöisesti sähköpostitse. Netti-  ja fb - sivujen käyttöä aktivoidaan 
tiedottamisessa. 

Sihteeri lähettää piirikokouskutsut klubeille ja myös KN:n sihteerille ja presidentille. Piirikokousmateriaali, 
kutsut ja pöytäkirjat liitteineen toimitetaan klubeille ja piirin nettisivuille.  

Huomioidaan klubien merkkipäivät. Vuosi 2024 on myös IW-järjestön 100-vuotis juhlavuosi, mikä 
huomioidaan. 

Puheenjohtaja ja/ tai past puheenjohtaja vierailevat klubeissa klubien kutsusta kevätkaudella 2025.  

Kannustetaan ja tuetaan klubien toimintaa ystävyyden ja avunannon hengessä niin, että klubit saavat 
toimintaansa lisää jäseniä. Tuetaan ja kannustetaan klubeja jatkamaan toimintaansa muuttuvassa 
toimintaympäristössä.  

IIW:n kauden teema huomioidaan. 

Rohkaistaan yhteistyöhön toisten klubien kanssa uusien ideoiden saamiseksi toimintaan. Pyritään 
aktivoimaan myös ystävyysklubitoimintaa sekä yhteistoimintaa Rotaryjärjestön kanssa. Ollaan aktiivisia ja 
kantaaottavia IW- organisaation muutosprosessissa. 

Hyödynnetään Naisjärjestöjen keskusliiton jäsenyyden tuomia mahdollisuuksia. 

  

 


